σε βάρος (επ.) ULHAQ, (όν.) SALMAN του MUBRIKALI και της BUSHREE, γεν. την 2-4-1997 στο Πακιστάν, ο οποίος 

έχει σημανθεί και ως (επ.) ULHAQ ή ULHAC (ον.) SALMAN του MUBARAK και της BUSHRA, γεν. την 04/02/1997 

στο Πακιστάν, κάτοχο τoυ αρ. 742457/02-10-2019 ΔΑΔΠ, αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος ύψους χιλίων 

πεντακοσίων (1.500) ευρώ, πλέον αναλογικού ψηφιακού τέλους συναλλαγής, για την παράνομη κατοχή 36 

πακέτων τσιγάρων από διάφορες μάρκες, των είκοσι (20) τμχ. έκαστο, δεκαπέντε συσκευασιών καπνού Old 

Holborn, των 50 γραμ. έκαστη, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά

[...]

1507/25/875572/25-04-2025 βεβαίωση του Α.Ε.Α./Διεύθυνση Δημόσιας Ασφάλειας/Τμήμα Οργανω-

μένου Οικονομικού και Ηλεκτρονικού Εγκλήματος, κηρύχθηκε υπαίτιος για την παράνομη κατοχή συνολικής 

ποσότητας εκατόν ογδόντα (180) πακέτων τσιγάρων από διάφορες μάρκες, των είκοσι τεμαχίων έκαστου, 

ήτοι τριών χιλιάδων εξακοσίων (3.600) τεμαχίων λαθραίων τσιγάρων και επτά (7) συσκευασιών καπνού 

των πενήντα (50) γραμμαρίων έκαστης, ήτοι 0,350 κιλών λαθραίου καπνού, τα οποία δεν έφεραν ένσημες 

ταινίες φορολογίας και για τα οποία δεν τηρήθηκαν οι τελωνειακές διατυπώσεις και δεν καταβλήθηκαν στο